

# Hyben Brands A/S

Aage Bergs Vej 43, 8240 Risskov

CVR-nr. 19 36 15 94

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

Jens-Jacob Hyllested  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 7           |
| Balance  | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10          |
| Noter  | 11          |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Hyben Brands A/S<br>Aage Bergs Vej 43<br>8240 Risskov                         |
|                        | CVR-nr.: 19 36 15 94  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Bestyrelse</b>      | Kristian Hyllested, Formand<br>Jens-Jacob Hyllested<br>Benthe Hyllested       |
| <b>Direktion</b>       | Jens-Jacob Hyllested  |
| <b>Revision</b>        | Redmark<br>Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Sommervej 31C<br>8210 Aarhus V |
| <b>Bankforbindelse</b> | Vestjysk Bank A/S, Åboulevarden 67, 8000 Aarhus                               |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje og royaltvindtægter.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -195 t.kr. mod -210 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 247 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | <u>2021</u>     | <u>2020</u>     |
|---|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-194.988</b> | <b>-209.964</b> |
| 1 Personaleomkostninger                 | -156.000        | -226.000        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>  | <b>-350.988</b> | <b>-435.964</b> |
| Andre finansielle indtægter             | 905.565         | 482.241         |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger       | -30.179         | -83.279         |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>524.398</b>  | <b>-37.002</b>  |
| Skat af årets resultat                  | -277.234        | 8.133           |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>247.164</b>  | <b>-28.869</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                 |                 |
| Udbytte for regnskabsåret               | 400.000         | 400.000         |
| Disponeret fra overført resultat        | -152.836        | -428.869        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>247.164</b>  | <b>-28.869</b>  |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                              |                          |                          |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2021</u>              | <u>2020</u>              |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                          |                          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 348.556                  | 309.516                  |
| Udsudte skatteaktiver                       | 0                        | 8.133                    |
| Tilgodehavende selskabsskat                 | 0                        | 23.593                   |
| Andre tilgodehavender                       | 13.270.416               | 15.505.366               |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 0                        | 31.250                   |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>13.618.972</u>        | <u>15.877.858</u>        |
| <br>  |                          |                          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         | <u>2.118.063</u>         | <u>2.173.238</u>         |
| Værdipapirer i alt                          | <u>2.118.063</u>         | <u>2.173.238</u>         |
| <br>  |                          |                          |
| Likvide beholdninger                        | <u>1.807.822</u>         | <u>55.277</u>            |
| <br>  |                          |                          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>17.544.857</u></b> | <b><u>18.106.373</u></b> |
| <br>  |                          |                          |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>17.544.857</u></b> | <b><u>18.106.373</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |                          |                          |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2021</u>              | <u>2020</u>              |
| <b>Egenkapital</b>                       |                          |                          |
| Virksomhedskapital                       | 1.000.000                | 1.000.000                |
| Overført resultat                        | 15.766.764               | 15.919.600               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 400.000                  | 400.000                  |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>17.166.764</u></b> | <b><u>17.319.600</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                          |                          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 260.000                  | 510.000                  |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 16.467                   | 200.601                  |
| Selskabsskat                             | 101.626                  | 0                        |
| Anden gæld                               | 0                        | 76.172                   |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>378.093</u>           | <u>786.773</u>           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>378.093</u></b>    | <b><u>786.773</u></b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>17.544.857</u></b> | <b><u>18.106.373</u></b> |

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte<br/>for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>      |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar<br>2021                  | 1.000.000                 | 15.919.600               | 400.000  | 17.319.600        |
| Udloddet udbytte                               | 0                         | 0                        | -400.000                                       | -400.000          |
| Årets overførte<br>overskud eller<br>underskud | 0                         | -152.836                 | 400.000  | 247.164           |
|  | <u>1.000.000</u>          | <u>15.766.764</u>        | <u>400.000</u>                                 | <u>17.166.764</u> |

## Noter

|   | 2021           | 2020                       |
|---|----------------|----------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>   |                |                            |
| Lønninger og gager  | 156.000        | 226.000                    |
|   | <b>156.000</b> | <b>226.000</b>             |
| <br>  |                |                            |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  | 1              | 1                          |
| <br>  |                |                            |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>   |                |                            |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder  | 5.073          | 1.371                      |
| Andre finansielle omkostninger  | 25.106         | 81.908                     |
|   | <b>30.179</b>  | <b>83.279</b>              |
| <br>  |                |                            |
| <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                |                            |
| Til sikkerhed for bankgæld i Sigma Invest ApS har selskabet ydet en tilbagetrædelse på 13 mio.kr. af selskabets tilgodehavende ved Sigma Invest til fordel for pengeinstitut. |                |                            |
| <br>  |                |                            |
| <b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>  |                | <b>Børsnoterede aktier</b> |
|   |                | <u>2.118.063</u>           |
| Dagsværdi 31. december 2021   |                | <u>517.090</u>             |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen   |                |                            |
| <br>  |                |                            |
| <b>5. Eventualposter</b>  |                |                            |
| <b>Eventualforpligtelser</b>  |                |                            |
| Leasingaftale vedrørende en operationel leasingkontrakt. Leasingforpligtelsen har en restløbetid på 6 måneder, årlig leasingforpligtelse udgør 28 t.kr.                       |                |                            |
| <br>  |                |                            |
| <b>Sambeskatning</b>  |                |                            |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Havstokken A/S, CVR-nr. 26586798 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.    |                |                            |
| Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.                     |                |                            |

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

For den samlede skyldige skat i sambeskatningen henvises der til administrationselskabet.
